é Bad Schwartau vom 20.-24.04.2011
il Starterliste -  11/2 Stilspringprifung KI.A**

Jg 86 u. junger

Richter: Klaus Bumann - Daniel Morgenroth

Beginn: 19.04.2011, 19:00 Uhr Stand: 19.04.2011, 20:48 Uhr
Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis Nz
1 19:00:00 774 Lasca 14 2

10j.Holst B S v. Lascadell M.v.Capitol |

St.,r.Hkr.unreg.w.,---

Zuchter: Gestiit Wolfskrug/Ingrid Kern,

Besitzer: Wagner,Udo

Tamayo Cano,Laura/MEX e

2 928 Nobelis 2
13j.Holst B S v. Heraldik xx M.v.Cor de la Bryere
0.Abz.,---
Zuchter: Lill,Ernst-Otto
Besitzer: Ruckert,Norbert

Ahlmann,Pheline/lGER

3 945 Paramounts Sun 2
9j.Holst B W v. Paramount M.v.Caletto |
St.,r.Hf.w.,---
Zuchter: Jurgens,Joachim
Besitzer: Becker,Larissa Therese

Becker,Larissa Therese/GER e

4 1174 Uberon 2 2
14j.BWP B H v. Oberon M.v.Codexco
unreg.gr.St.,r.Vfsl.unreg.w.m.Krfleck.,|.Hf.w.,r.Hfsl.unreg.w.,Stirnwirb.
Zuchter: ZG NV T.u.L.,
Besitzer: Jacobsen,Virginia
Jacobsen,Virginia/lGER e

5 853 Lovina R 1
8j.0ld B S v. Lovis Corinth M.v.Acord Il
St.,I.VKkr.u.BIn w.,r.Vsl w.,
Zlchter: Rode,Hans
Besitzer: Meier,Carolyn
Meier,Carolyn/GER e

6 1077 Salino 45 1
9j.SAnha Db H v. Saccor M.v.Convoi
Fl.,--
Zichter: Hube,Harry
Besitzer: Schell,Jacqueline
Schell Jacqueline/lGER

7 1410 Takuma T 1
8j.Holst B S v. Chello M.v.Caretino 2
St.,.Vi.w.,r.Vfsl.w.l.Hb.unreg.w.,r.Hf.hochunreg.w.,---
Zichter: Thedens, Volker
Besitzer: Peters, Otto-Hermann

Berage.Merlin/lGER e

8 1393 Uva Bianca L 1
7j.Holst Schi S v. Carolus 15 M.v.Laurin 45
ohne Abzeichen
Zuchter: Luders, Katharina
Besitzer: Luders, Katharina
Luders,Emelie/lGER e

9 1214 Very Nice 12 1
6j.Holst Schi S v. Calato M.v.Silbersee
Fl.,---
Zuchter: Franck,Hans-Jurgen
Besitzer: Franck,Hans-Jirgen
Heuser llka-Katharina/lGER
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KNr.
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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168

239

248

307

411

489

692

699

929

125

A fine Lady

12j.Trak. Db S v. Bergamo M.v.Impressionist
unreg.St.,|.Hfsl.unreg.gefl.w.

Zuchter: Bassewitz,Angela von

Besitzer: Meyer,Isabell
Meyer,Isabell/GER

Camouflage 17

13j.Hann B S v. Colway Bold xx M.v.Don Juan
1.Vkr.u.BIn.w.m.Krfleck,l.Hkr.u.BIn.w.m.Krfleck,---
Zuchter: Perponcher,Stefan Graf von

Besitzer: Uthgenannt,Julia
Uthgenannt,Julia/GER

Carracho 2

6j.Holst Schi H v. Carambo M.v.Constant
00130000000000000000

ZUchter: ZG Puls,Maren u.Reinhard
Besitzer: Becker,Hartmut
Sorgenfrei,Saskia/GER

Casa Nova 2

12j.Holst B H v. Corrado Il M.v.Calato
BI.,---

Zuchter: Petersen,Peter Martin
Besitzer: Harder,Ingrid
Harder,Marina/GER

Chack 2

6j.Westf Schi W v. Cornet Obolensky M.v.Friedenstraum
schm.BI.,l.Vf.,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.halb w.,---

Zichter: Ramsbrock,Heinrich

Besitzer: Ronne,Katja von

Rénne,Jana von/GER

Comtessa 69

19j.Holst Schi S v. Campione M.v.Constant
unreg.Bl.,w.Abz.Komb.,r.Vb.w.,bd.Hf.hochw.,---
Zuchter: Prang,Lothar

Besitzer: Schiemann,Sina-Sophie

Schiemann,Sina-Sophie/GER
Criss Cross 6
6j.Hann F S v. Calido | M.v.Westwall

i.bd.Ndst.rchd.unreg.Bl.,Utl.w.,bd.Vf.hoch w.,l.Hfsl.w.,r.Hf.hoch w.

Zuchter: Blunk,Kerstien
Besitzer: Blunk,Kerstien
Zastrow,Nadine/GER

Hoheit 23

10j.Hann Db S v. Heraldik xx M.v.Argument
St.,-

Zlchter: ZG Stankus,Dorothee u.F.-M.
Besitzer: Klimstein,Lena
Klimstein,Lena/GER

Hubi's Best

12j.Hann B H v. Heraldik xx M.v.Feingau
bd.Hf.w.,---

ZUchter: Schmidt,Johann-Friedrich
Besitzer: Achterberg,Gabriele
Achterbera,Marianne/GER

Nobell 19

8j.Holst Schwb S v. Newton M.v.Coriano
Sth.,schief.Schn.,---

Zuchter: Schmidt,Rudiger

Tamayo Cano,Laura/MEX

Caipirinha 13

14j.Meckl. Schwb S v. Cardos M.v.Gontard

kl.St.,kl.anged.Schn.,l.Vkr.kl.w.Fleck u.Bln.auss.schatt.w.,l.Hfsl.unreg.halb w.m.

Zuchter: Becker,Sybilla
Besitzer: Becker,Larissa Therese

Becker,Larissa Therese/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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21 1451

22 1228

23 528
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G Donna Littchen

7j.-n.gefunde S
Gerken, Rebecca-Juana

Vintovara

6j.Holst B S v. Clinton | M.v.Lovari

St.,I.Vfsl.w., bd.Hkr.u.Hbln.w.,--

Zichter: Hartmann Zucht-u.Turnierstall GmbH&
Besitzer: Sport a Media sro,
AhIlmann,Pheline/GER

Del Piero's Darling

11j.Hann R S v. Del Piero M.v.Matcho AA
St.,-

Zuchter: Heinrichs,Hildegard

Besitzer: BG Luther,Familie

Jacobsen,Virginia/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

# = Meisterschaftsteilnehmer
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